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Explicationes
uerborum
Longini (ff.
183-195v*),
sententiae
excerptae (ff.
212-219v*,
; 261-265v*);
l(‘gsngu'ggi De sublimitate 17-18 1700 ca. praemittuntur e 1525x
(ff. 1-182v)
adnotationes in
Graecos et
Latinos
auctores e typis
impressis variis

183--265

Excerpta e
Clementis :
PROTREPTICUS
196-211v Clemens !
; . Opera 17-18 1700 ca. PEDAGOGUS, e 1525x
220-250v* Alexandrinus STROMATA.
ECLOGAE
PROPHETICAE
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251--279v*

251--279v*

251--279v*

280-288

288-301v*

Tatianus Opera

Marcus Aurelius

Antoninus imp. Epistulae

lustinus martyr Opera

Cyrillus Catecheses ad
Hierosolymitanus illuminandos

Synesius

Cyrenensis Opera

e CPG 3585.2

e Aldama 062

e Trismegistos
pc_0025

17-18

17-18

17-18

17-18

17-18

1700 ca.

1700 ca.

1700 ca.

1700 ca.

1700 ca.

Excerpta

Excerpta

Excerpta :
COHORTATIO
AD GRAECOS,
ORATIO AD
GRAECOS,
APOLOGIA, DE
MONARCHIA,
QUAESTIONES. .
. (ff. 251-260v,
266v-279v*)

Excerpta e
Catechesibus

Excerpta : De
regno ad
Arcadium
imperatrem,
Dion, De
Providentia, De
insomniis,
Epistulae, Ad
Paeonium de
dono astrolabi,
hymni

e 1525x

e 1525x

e 1525x

e 1525x

e 1525x
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